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SITO SOLITA

IN MEMORIAM

Ossin ensimmäinen työpaikka 
oli Turun kaupungin mittausosas-
tolla. Vuodesta 1981 hän toimi 
Parkanon kaupungin maanmit-
tausosaston kaupungingeodeetti-
na. Loimaan kaupungingeodeetin 
1984–85 virasta Ossi siirtyi vuonna 
1986 Nokian kaupungin vastaa-
vaan virkaan. Se jäi myös hänen 
eläkevirakseen. Jokaisella paikka-
kunnalla Tuokko oli maapolitiikan 
merkittävä toteuttaja.

Ossi Tuokolla oli vuosien varrel-
la kunnioitettava määrä luottamus-
tehtäviä mm. kuntasektorilla, ur-
heilu- ja Lions-toiminnassa, mutta 
ennen kaikkea karjalaista kulttuuria 
ja menneisyyttä vaalivilla aloilla.

Synnyinpaikkakunta Metsä-
pirtti oli Ossille erittäin tärkeä, ei 
vähiten hänen esivanhempiensa 
pitkäaikaisena asuin- ja vaikutta-
misalueena. Ei ollut yksi tai kaksi 
kertaa, kun Ossi Abram teki kotiseu-
tumatkan tähän Laatokan rannalla 
sijaitsevaan pakolla luovutettuun 
Kannaksen itäisimpään kuntaan. 
Näillä matkoillaan hän perehtyi 

maanmittausinsinöörin koulu-
tuksensa tarkkuudella ja tarmolla 
sukunsa tilan maankäyttöön ja sen 
tilusten sijaintiin sekä umpeen-
kasvaneisiin asutuksen jäänteisiin 
ja rajoihin. 

Ossin karjalamieltymykseen 
kuului myös oppaana toimiminen 
muiden metsäpirttiläisten etsiessä 
menetettyjä kotipaikkojaan. Ossi 
tarjosi apuaan ja asiantuntemus-
taan myös sotaveteraanien jälke-
läisille heidän tutustuessaan isiensä 
taistelutantereisiin.

Ossi Tuokko peri vanhem-
miltaan siirtokarjalaisina hanki-
tun maatilan Yläneen Tuokkolan. 
Vuosien saatossa hän hoiti tilaa 
luonteensa mukaan antaumuksella 
ja huolella. Erityisesti metsänhoito 
oli Ossille rakas ja samalla erittäin 
työllistävä.

Mieleinen vapaa-ajan harrastus 
Ossille oli kuorolaulu. Pirkanmiehet 
ja mieskuoro Kelot saivat hänestä 
innokkaan ja aina valmiina olevan 
laulajan yleisiin konsertteihin ja 
yksityisiinkin tilaisuuksiin.

Hiihto, suunnistus ja lentopallo 
olivat Ossille liikuntamuotoja, 
jotka pitivät hänet erinomaisessa 
kunnossa aina sairastumiseensa 
asti. Eritoten hiihdossa Ossi saa-
vutti tason, josta ainakin monet 
häntä vähemmänkin tuntevat Ossin 
muistavat.

Vielä on mainittava Ossin mer-
kittävä rooli maanmittauskurs-
simme M-58 matkojen ja kokoon-
tumisien yhtenä puuhamiehenä. 
Tähän asti kursimme viimeisimmän 
tapaamisen Tampereella kesällä 
2015 Ossi ja hänen vaimonsa Eeva 
hoitivat tapansa mukaan erittäin 
onnistuneesti.

Ossia jäi syvästi kaipaamaan 
Eeva-vaimon rinnalla lapset Tapio, 
Raija ja Petri perheineen. Myös 
sukulaisten ja meidän ystävien laaja 
joukko suree Ossin poismenoa.

Ossi, Sinä jätit valoisan muiston 
itsestäsi. 

Heikki Koskinen M-58
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Diplomi-insinööri Ossi Abram 
Tuokko menehtyi nopeasti eden-
neeseen, vaikeaan sairauteen 
24.4.2016 Tampereella.

Ossi Tuokko syntyi Karjalan kan-
naksella Metsäpirtissä. Koti sijaitsi 
Martinkorholassa pitäjän korkeim-
malla kohdalla, Hatakanmäellä.

Ylioppilaaksi Ossi kirjoitti Turun 
suomalaisesta yhteiskoulusta 1957. 
Dipl.insinööriksi hän valmistui 
TKK:n Maanmittausosastolta 1964.

DS2000 osa Leica Geosystemsin 
maanalaisten kohteiden paikan-
tamis- ja kartoitusratkaisua, jolla 
teet työstäsi nopeammin ja tehok-
kaammin. 

LEICA VIVA CAPTIVATE  
-TUOTEPERHE ON NYT  
VALMIS
Captivate-tuoteperhe tuo itse-
oppivuuden Leican käyttäjien 
ulottuville, Itseoppiva tuoteperhe 
helpottaa, nopeuttaa ja antaa 
lisää luotettavuutta perinteisiin 
ja nykyaikaisiin mittausmenetel-
miin. Itseoppivilla tuotteilla pystyt 
kehittämään ja optimoimaan 
kunkin mittaustarpeen työnkulun 
kustannustehokkaaksi. Itseoppivat 
tuotteet ovat skannaava takymetri 
Leica MS60 (1 000 pistettä/sekunti), 
TS60 markkinoiden paras takymet-
ri, TS16 itseoppivat ominaisuudet 
kaikkien saatavilla, GS16 GNSS 
tulevaisuuden GNSS-mittauslaite, 
missä on 550 kanavaa ja markki-
noiden nykyaikaisin kokonaisuus, 
CS20 ja CS35, joiden tehokkaat 
prosessorit antavat nopeutta aidol-
le 3D-käyttöjärjestelmälle.

Lisätietoja: www.leica-geosystems.fi

KULTTUURIYMPÄRISTÖ 
KARTALLE
Kulttuuriympäristön kohteisiin 
pääsee jatkossa tutustumaan 
karttapohjaisen palvelun kautta. 
Museoviraston palvelu uudistuu 
syksyn aikana ja toteutuksesta 
vastaa Sito.

Uudistuva palvelu vastaa Mu-
seoviraston ja sen sidosryhmien 
päivittäisiin käyttötarpeisiin ja 
helpottaa tietojen saatavuutta. 
Lisäksi palvelun uudistamisessa 
on huomioitu kansalaisten selailu-
käyttö. Palvelu on selainpohjainen 
eikä vaadi käyttäjältä erillisiä 
asennuksia.

Siton toteuttama ratkaisu on 
räätälöity järjestelmä, joka pohjau-
tuu valmiisiin avoimen lähdekoo-
din tuotteisiin ja komponentteihin. 
Uusi ratkaisu kokoaa aiemmin 
erillään olleet aineistot ja toimin-
nallisuudet käyttäjille helposti 
saataviksi.

ALPOLLA ALOITTEET 
 HALLINTAAN
Kansalaisilta tulee vuosittain tu-
hansia liikenteeseen liittyviä aloit-
teita ELY-keskuksille. Aloitteiden 
käsittelyyn on kauan kaivattu 
tehokasta ja monipuolista työkalua 

RAKENNUSVALVONTOJEN 
ARKISTOINTI SÄHKÖISTYY
Arkistolaitos määräsi 13.5.2016 
rakennusvalvontojen pysyvästi 
säilytettävät asiakirjat säilytettä-
väksi yksinomaan sähköisinä niiltä 
osin, kun ne on saatu tai tuotettu 
sähköisinä. Päätöksen taustalla 
on Järvenpään kaupungin esitys 
ja arkistolaitoksen katselmointi, 
jossa todettiin Lupapiste-palvelun 
täyttävän SÄHKE2-määräyksen 
vaatimukset. Koska kyse oli kuntien 
yhteisestä palvelusta, annettiin 
määräys koko kuntasektoria kos-
kevana. 

Päätöksen myötä kymmenet 
kunnat ovat vielä tämän vuoden 
aikana siirtymässä paperiarkistoin-
nista uuteen toimintamalliin, jossa 
asiointi, lupien käsittely ja arkistoin-
ti tehdään täysin sähköisesti. 

Lupapiste laajentaa sähköisen 
asioinnin ja arkistoinnin koske-
maan kaikkia rakennetun ympä-
ristön lupaprosesseja.

Lisätietoja: www.solita.fi

ELY-keskuksen sisäiseen käyttöön. 
Sito vastasi tarpeeseen ja toteutti 
Uudenmaan ELY-keskukselle uu-
den ALPO-palvelun aloitteiden 
hallinnointiin.

ALPO-palvelu on otettu tuotan-
tokäyttöön kesäkuun lopussa 2016. 
Palveluun kirjataan aloitteesta 
tarvittavat pakolliset tiedot (mm. 
luokka, sisältö, saapumispäivä) 
sekä kattavasti muita vapaaehtoisia 
tietoja. Lisäksi aloite piirretään kar-
talle ja järjestelmä hakee aloitteelle 
automaattisesti tierekisteriosoit-
teen. Palvelussa on tausta-aineis-
toina useita aloitteiden käsittelyä 
helpottavia tietoja, kuten liiken-
nemäärätiedot, ajoradan leveys, 
oppilaitokset ja asukastiheys.

Karttapohjaisen palvelun avulla 
aloitteita on helppo tarkastella 
alueellisesti. Aloitteita voidaan 
hakea usean hakukriteerin avulla 
kartalla esitettäväksi tai ladata 
ne Exceliin. Aloitteiden käsittelyn 
lisäksi ALPOa voidaan hyödyntää 
muissakin asiayhteyksissä, kuten 
maastokäyntien suunnittelussa tai 
kuntatapaamisten yhteydessä koh-
teeseen etukäteen tutustuttaessa.

Lisätietoja: www.sito.fi


